
"Rekonstrukce mostu v km 287,291 trati Retz (OBB) -  Kutná Hora“
ZP, DUSP, kBOZP, AD

Dodatek č. 3

DODATEK Č. 3
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 15.11.2019, č. smlouvy objednatele: : E618-S-3587/2019/Svj, č. smlouvy 

zhotovitele: 119 090, ISPROFOND/ISPROFIN: 3273214901/5003520150 (dále jen „Smlouva“)

na zpracování Záměru projektu, Projektové dokumentace pro společné povolení a autorského
dozoru projektanta při realizaci stavby

„Rekonstrukce mostu v km 287,291 trati Retz (OBB) -  Kutná Hora“

Článek 1 - Smluvní strany
1.1. Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ........................................ ...............................................................................

(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických:. ................. ........................ ................................................................................

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr:. ....................................................... ................................. 
.....................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice
e-mail: ePodatelnaCFU@.spravazeleznic.cz 

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

SAGASTA s.r.o.

se sídlem Novodvorská 101/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 045 98 555; DIČ: CZ04598555

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spis. značka C 250116 

zastoupená: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem společnosti

Kontaktní osoby:

a) ve věcech smluvních: ............................ ...... .......................................................................

b) ve věcech technických:. ............ ............... ...... ......................... ........ ......................................

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr:. ................................. ...... ......................... ....... 
........................................

Strana 1 (celkem 3)

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


"Rekonstrukce mostu v km 287,291 trati Retz (OBB) -  Kutná Hora“
ZP, DUSP, kBOZP, AD

Dodatek č. 3

Bankovní spojení: ............................................................ . . . ........ ...........................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
SAGASTA s.r.o., Novodvorská 101/14, Praha 4, PSČ: 142 00

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě, ve znění 
Dodatku č. 2 je:

Úprava harmonogramu plnění:
Smluvní strany se dohodly na aktualizaci harmonogramu plnění 5. dílčí etapy, termín plnění uvedené 
dílčí etapy se posouvá o 3 měsíce, z původního termínu do 16 měsíců od schválení ZP v CK MD na 
termín nový, do 19 měsíců od schválení ZP v CK MD. Změna spočívá v prodloužení doby nabytí 
právní moci společného povolení, a to kvůli nepřiměřeně dlouhým časovým úsekům při součinnosti a 
vydávání potřebných stanovisek dotčených orgánů státní správy, které nebyly a nejsou schopny plnit 
zákonem stanovené lhůty pro svá stanoviska a vyjádření.

S ohledem na výše uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě čl. 4, odst. 4.2.

I.

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi a s odvoláním na ustanovení čl. 12., odst. 12.2. Smlouvy, 
se smluvní strany dohodly na úpravě této Smlouvy ve znění Dodatku č. 2, takto:

1) Článek 4 - Lhůty k provedení díla
-  ruší se čl. 4., odst. 4.2. Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 a nahrazuje se novým textem v tomto 

znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Harmonogram plnění

Etapa

Term ín plnění
( n e jz a z š í te rm ín  p ro  
p ře d á n í p ř ís lu š n é  čá s t i 
d íla )

P o p is  č in n o s t í p ro v á d ě n ý c h  v  
d í lč í e ta p ě

P o d m ín k y  d o k o n č e n í 
d í lč í e ta p y

Zahájen í prací po nabytí účinnosti SoD - -

1. d ílč í etapa
Do 2 m ěsíců od nabytí 
účinnosti SoD

K připom ínkám  ZP dle ZTP
Předávací protokol 
podepsaný zadavatelem .

2. d ílč í etapa
Do 4 m ěsíců od nabytí 
účinnosti SoD

Kom pletn í ZP se zapracovaným i 
připom ínkam i ke schvá len í v CK 
MD

Předávací protokol 
podepsaný zadavatelem . 
Před ložen í Zám ěru 
projektu  na CK  MD.

3. d ílč í etapa
Do 5 m ěsíců od schvá len í 
ZP v CK  MD

DUSP a PDPS k připom ínkám
Předávací protokol 
podepsaný zadavatelem .

3a. d ílč í etapa
Do 8 m ěsíců od schvá len í 
ZP v CK  MD

Přepracován í ZOV dle zm ěny 
jízdn ího  řádu včetně souvisejících 
částí dokum entace

Předávací protokol 
podepsaný zadavatelem .

4. d ílč í etapa
Do 9 m ěsíců od schvá len í 
ZP v CK  MD

DUSP a PDPS s kom pletn í 
dokladovou částí, náklady a 
oceněným i soupisy prací ve 
struktuře dle VTP, návrhem  ZTP

Předávací protokol 
podepsaný zhotovitelem . 
Potvrzen í o podání 
žádosti o společné

Strana 2 (celkem 3)



"Rekonstrukce mostu v km 287,291 trati Retz (OBB) -  Kutná Hora"
ZP, DUSP, kBOZP, AD 

Dodatek č. 3

na realizaci stavby. Podání žádosti 
o společné povolení.

povo len í od stavebního 
úřadu.

5. dílčí etapa Do 19 měsíců od 
schválení ZP v CK MD

Nabytí právní moci společného 
povolení

Společné povolení, vč. 
nabytí právní moci. 
Předávací protokol 
podepsaný 
zadavatelem.

6. d ílč í etapa -  
ukončen í díla

12 m ěsíců (předpoklad 
06/2021-05/2022)

Autorský  dozor projektanta při 
realizaci stavby. Zhotovite l se 
zavazuje provádět autorský dozor 
ode dne zahájen í realizace stavby 
do ukončen í realizace stavby 
v předpok ládané délce 12 měsíců.

Výkaz poskytnutých 
služeb ( lx  za čtvrtletí)- 
stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu 
autorského dozoru 
projektanta.

1. Ostatní ujednání Smlouvy, ve znění Dodatku č. 2, nedotčená Dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti 
beze změn.

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv“), v platném znění. Zveřejnění tohoto Dodatku č. 3 zajistí objednatel.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv, v platném znění.

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují své podpisy.

V Praze V Praze

Za objednatele: Za zhotovitele:

10,09,2021 14:59 
Po dep sán o elektronicky

Datum: 2021.09.09 
15:15:20 +02'00'

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Jiří Čurda
jednatel společnosti SAGASTA s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)


		2021-09-13T08:22:21+0000




